Deus qui beatum Sebastianum martyrem tuum <i>Or</i>	707
Deus qui caritatis dona per gratiam Sancti Spiritus tuorum cordibus fidelium <i>Or</i>	1271
Deus qui conspicias quia ex nostra pravitate <i>Or</i>	22
Deus qui conspicias quia ex nulla nostra actione <i>Or</i>	95
Deus qui conspicias quia ex nulla nostra virtute subsistimus <i>Or</i>	1109
Deus qui conspicias quia ex nulla nostra virtute subsistimus <i>Or</i>	944
Deus qui conspicias quia nos undique mala nostra perturbant <i>Or</i>	807
Deus qui credentes in te populos nullis sinis concuti terroribus dignare <i>Secr</i>	1239
Deus qui culpa offenderis paenitentia <i>Or</i>	108B
Deus qui culpas delinquentibus districte feriendo percutis <i>Or</i>	780
Deus qui de Beatae Mariae Virginis utero verbum tuum <i>Or</i>	760
Deus qui diligentibus te bona invisibilium praeparasti <i>Or</i>	547
Deus qui dispersa congregas et congregata conservas <i>Or</i>	308
Deus qui diversitatem gentium in confessione tui nominis <i>Or</i>	442
Deus qui Ecclesiam tuam annua quadragesimali observatione <i>Or</i>	122
Deus qui Ecclesiam tuam apostoli tui Petri fide et nomine consecrasti <i>Or</i>	880
Deus qui Ecclesiam tuam novo semper fetu multiplicas <i>Or</i>	431
Deus qui Ecclesiam tuam semper gentium vocatione <i>Or</i>	366
Deus qui Ecclesiam tuam sponsam vocare dignatus es ut quae habet gratiam <i>PC</i>	1222
Deus qui errantibus ut in viam possint redire <i>Or</i>	463
Deus qui es sanctorum tuorum splendor miraculis quique hodierna <i>Or</i>	941
Deus qui et iustis praemia meritorum <i>Or</i>	248
Deus qui fidelium mentes unius efficis voluntatis <i>Or</i>	467
Deus qui fidelium precibus flecteris et humilium confessione placaris <i>PC</i>	1264
Deus qui hanc sacratissimam noctem gloria dominicae Resurrectionis <i>Or</i>	371
Deus qui hanc sacratissimam noctem veri luminis <i>Or</i>	37
Deus qui hodierna die beatum Dionysium <i>Or</i>	1075
Deus qui hodierna die corda fidelium Sancti Spiritus <i>Or</i>	500
Deus qui hodierna die per Unigenitum tuum <i>Or</i>	377
Deus qui hodierna die Unigenitum tuum gentibus <i>Or</i>	69
Deus qui hodiernam diem apostolorum tuorum Petri et Pauli <i>Or</i>	881
Deus qui in Abrahae famuli tui opere humano generi <i>Or</i>	488
Deus qui in deserti regione multitudinem populi tua virtute <i>Or</i>	237
Deus qui in Filii tui humilitate iacentem mundum erexisti <i>Or</i>	459
Deus qui in praeclara salutiferae crucis inventione <i>Or</i>	800
Deus qui ineffabilibus mundum renovas sacramentis <i>Or</i>	259
Deus qui inter apostolicos sacerdotes famulos tuos pontificali seu sacerdotali <i>Or</i>	1280
Deus qui inter cetera potentiae tuae miracula etiam in sexu <i>Or</i>	738
Deus qui iustificas impium et non vis mortem peccatoris maiestatem <i>Or</i>	1268
Deus qui legalium differentiam hostiarum <i>Secr</i>	557
Deus qui licet sis magnus in magnis mirabilia tamen gloriosus <i>Or</i>	688
Deus qui mirabiliter creasti hominem et mirabilius redemisti <i>Or</i>	360
Deus qui miro dispensationis ordine <i>Or</i>	306
Deus qui miro ordine angelorum ministeria <i>Or</i>	1058
Deus qui multitudinem gentium <i>Or</i>	886
Deus qui nobis ad celebrandam paschale sacramentum liberiores <i>Or</i>	446
Deus qui nobis beatorum apostolorum tuorum Petri et Pauli <i>Or</i>	873
Deus qui nobis natis Salvatoris diem celebrare concedis (alia) <i>PC</i>	54
Deus qui nobis per prophetam ora praecepisti temporalia <i>Or</i>	489
Deus qui nobis per prophetarum ora praecepisti temporalia <i>Or</i>	368
Deus qui nobis per singulos annos huius sancti templi tui <i>Or</i>	1218
Deus qui nos ad celebrandam praesentem festivitatem utriusque testamenti <i>Or</i>	490
Deus qui nos ad celebrandum paschale sacramentum <i>Or</i>	365
Deus qui nos ad santi Hilarii <i>Or</i>	1095
Deus qui nos annua apostolorum tuorum Philippi et Iacobi sollemnitate laetificas <i>Or</i>	793
Deus qui nos annua beatae Agnetis virginis et martyris tuae <i>Or</i>	724
Deus qui nos annua beatae Caeciliae <i>Or</i>	1115
Deus qui nos annua beati Clementis martyris tui atque pontificis <i>Or</i>	1118
Deus qui nos annua beati Prosperii <i>Or</i>	1128

Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum Cyriaci <i>Or</i>	955
Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum Marcellini <i>Or</i>	826
Deus qui nos annua sanctorum martyrum tuorum Gervasii <i>Or</i>	847
Deus qui nos beatæ Mariæ semper Virginis et beatorum apostolorum tuorum <i>Or</i>	1226
Deus qui nos beati Barnabæ <i>Or</i>	835
Deus qui nos beati Caesarii <i>Or</i>	1094
Deus qui nos beati Eusebii <i>Or</i>	973
Deus qui nos beati Georgii martyris tui meritis et intercessione laetificas <i>Or</i>	771
Deus qui nos beati Stephani <i>Or</i>	938
Deus qui nos beati Theodori <i>Or</i>	1106
Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Felicissimi <i>Or</i>	945
Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum N. et N. <i>Or</i>	1170
Deus qui nos conspicias ex nostra infirmitate deficere beato Callisto <i>Or</i>	1078
Deus qui nos in tantis periculis constitutos <i>Or</i>	87
Deus qui nos patrem et matrem honorare praecepisti miserere <i>Or</i>	1310
Deus qui nos per beatos apostolos tuos Simonem et Iudam <i>Or</i>	1087
Deus qui nos per huius sacrificii veneranda commercia <i>Secr</i>	627
Deus qui nos per huius sacrificii veneranda commercia <i>Secr</i>	469
Deus qui nos redemptionis nostræ <i>Or</i>	33
Deus qui nos Resurrectionis dominicæ annua sollemnitate laetificas <i>Or</i>	437
Deus qui nos sancti Columbani sacerdotis <i>Or</i>	1119
Deus qui nos sanctorum confessorum N. et N. <i>Or</i>	1212
Deus qui nos sanctorum martyrum tuorum Processi et Martiniani <i>Or</i>	889
Deus qui omne cor patet et omnis voluntas loquitur et quem nullum latet <i>Or</i>	1229
Deus qui omnipotentiam tuam parcendo maxime et miserando <i>Or</i>	567
Deus qui peccati veteris hereditatem mortem in qua posteritatis <i>Or</i>	340
Deus qui per beatæ Mariæ virginis partus sine humana (alia) <i>PC</i>	53
Deus qui per mortem Filii tui destruxisti mortale saeculum <i>Or</i>	338
Deus qui populum tuum de hostis callidi servitute liberasti <i>Or</i>	430
Deus qui praecepit est <i>Or</i>	1275
Deus qui praesentem diem honorabilem nobis in beati Ioannis <i>Or</i>	865
Deus qui pro nobis Filium tuum crucis patibulum <i>Or</i>	326
Deus qui proditoris apostatae <i>Secr</i>	750
Deus qui sacramento festivitatis hodiernæ universam Ecclesiam <i>Or</i>	493
Deus qui salutis aeternæ beatæ Mariæ <i>Or</i>	55
Deus qui sanctis tuis Abdon <i>Or</i>	926
Deus qui singulari corporis tui hostias mundi solvisti delicta <i>Secr</i>	1323
Deus qui sollemnitate paschali mundo remedia <i>Or</i>	424
Deus qui sperantibus in te misereri potius eligis quam irasci <i>Or</i>	268
Deus qui te praecipis a peccatoribus exorari tibi que sacrificium <i>Secr</i>	1248
Deus qui tribus pueris mitigasti flammam ignium concede <i>Or</i>	523
Deus qui tribus pueris mitigasti flammam <i>Var</i>	422
Deus qui tribus pueris mitigasti <i>Or</i>	158
Deus qui tribus pueris mitigasti <i>Or</i>	27
Deus qui Unigeniti tui Domini nostri Iesu Christi patioso sanguine <i>Or</i>	1027
Deus qui universum mundum beati Pauli Apostoli <i>Or</i>	721
Deus qui virginalem aulam beatæ Mariæ <i>Or</i>	976
Deus virtutum caelestium te suppliciter exoramus ut sacrificia <i>Secr</i>	814
Deus virtutum cuius est totum quod est optimum <i>Or</i>	551
Deus vita viventium salus omnium in te sperantium praesta propitius <i>PC</i>	1304
Devotionem populi tui quaesumus Domine benignus intende <i>Or</i>	138
Devotionis nostræ Domine quaesumus hostia iugiter immoletur <i>Secr</i>	11
Dicebat Iesus turbis etc. Accusarent <i>Lc 11, 47-54~</i>	1055
Dico vobis gaudium est <i>Com</i>	1319
Dirigat corda nostra quaesumus Domine tuae miserationis operatio <i>Or</i>	625
Dirumpe Domine vincula peccatorum nostrorum ut sacrificare tibi <i>Secr</i>	1251
Dissensio facta est in turba <i>Io 7, 43-56</i>	300
Divina libantes mysteria Domine quæ pro huius sancti N martyris tui <i>PC</i>	1234
Divina libantes mysteria quaesumus Domine ut haec salutaria sacramenta <i>PC</i>	1273

Divini muneris largitate satiati quaesumus Domine Deus noster <i>PC</i>	994
Divini muneris largitate satiati quaesumus Domine Deus <i>PC</i>	302
Dixit Iesus ad quosdam qui se confidebant <i>Lc 18, 9-14</i>	568
Dixit Iesus Petro: Sequere me <i>Io 21, 19-24</i>	678
Dixit Martha ad Iesum <i>Io 11, 21-27</i>	1287
Dixit Zaccharias ad angelum <i>Lc 1, 18-25</i>	862
Domine auditor et protector noster adiuva nos et refloreat caro <i>PC</i>	1252
Domine Deus noster multiplica super nos gratiam tuam et quarum <i>Or</i>	1215
Domine Deus noster multiplica super nos misericordiam tuam et quorum <i>Or</i>	1090
Domine Deus noster qui in his potius creaturis <i>Secr</i>	291
Domine Deus Pater omnipotens lumen indeficiens qui es cognitor <i>Or</i>	731
Domine Iesu Christe Filii Dei vivi <i>Var</i>	415
Domine Iesu Christe qui dixisti Apostolis tuis <i>Var</i>	413
Domine sancte Pater omnipotens aeternae Deus benedicere et sanctificare <i>Or</i>	730
Donis caelestibus da quaesumus Domine libera mente servire ut munera <i>Secr</i>	1082
Ductus est Iesus in desertum <i>Mt 4, 1-11</i>	123
Dum iret Iesus in Ierusalem <i>Lc 17, 11-19</i>	580
Duo ex discipulis Iesu ibant ipsa die in castellum <i>Lc 24, 13-35</i>	425
Ecce ascendimus Ierosolymam et Filius hominis <i>Mt 20, 17-28</i>	179
Ecce ego mitto ad vos <i>Mt 23, 34-39</i>	673
Ecce ego mitto vos <i>Mt 10, 16-22</i>	1183
Ecce sacerdos magnus <i>Sir 44, 16-20.22.25.26 . 45, 8.19b-20</i>	1192
Ecclesiae tuae quaesumus Domine dona propitius intueri <i>Secr</i>	71
Ecclesiae tuae quaesumus Domine preces et hostias beati apostoli <i>Secr</i>	887
Ecclesiae tuae quaesumus Domine preces et hostias beati Petri <i>Secr</i>	747
Ecclesiam tuam Domine benignus illustra <i>Or</i>	681
Ecclesiam tuam Domine miseratio continuata mundet et muniat <i>Or</i>	587
Ego sum lux mundi <i>Io 8, 12-20</i>	265
Ego sum panis vivus <i>Io 6, 51-55</i>	1288
Ego sum pastor bonus <i>Io 10, 11-16</i>	460
Ego sum vitis vera <i>Io 15, 1-7</i>	1149
Ego vado et quaeritis me <i>Io 8, 21-29</i>	169
Egressus est Iesus cum discipulis suis trans torrentem Cedron <i>Io 18, 1 — 19, 42</i>	341
Egressus Iesus perambulabat Hiericho <i>Lc 19, 2-10</i>	1220
Egressus Iesus secessit in partes Tyri et Sidonis <i>Mt 21-28</i>	144
Elisabeth impletum est tempus <i>Lc 1, 57-68</i>	867
Erant appropinquantes ad Iesum publicani <i>Lc 15, 1-10</i>	536
Erat dies festus Iudeorum <i>Io 5, 1-15</i>	149
Erat homo ex Pharisaeis Nicodemus <i>Io 3, 1-15</i>	801
Erat Iesus eiciens daemonium <i>Lc 11, 14-28</i>	199
Erat Ioseph et Maria <i>Lc 2, 33-40</i>	61
Erat quidam languens Lazarus <i>Io 11, 1-45</i>	260
Erat quidam regulus <i>Io 4, 46-53</i>	626
Erunt signa in sole et luna <i>Lc 21, 25-33</i>	2
Esto Domine plebi tuae sanctificator et custos <i>Or</i>	911
Esto Domine propitius plebi tuae et quam <i>Or</i>	148
Esto quaesumus Domine propitius plebi tuae <i>Or</i>	293
Estote misericordes <i>Lc 6, 36-42</i>	540
Et mulier quaedam Marta nomine <i>Lc 10, 38-42</i>	982
Et te in *** beatae Mariae semper Virginis [De Beata Maria Virgine] <i>Praef</i>	394
Exaudi Domine <i>Or</i>	1196
Exaudi Domine populum tuum cum sanctorum tuorum Marii Mathae <i>Or</i>	703
Exaudi Domine preces nostras et populus tuus qui sub tantis sanctorum <i>Or</i>	917
Exaudi Domine preces nostras ut redemptionis nostrae <i>PC</i>	445
Exaudi Domine preces nostras ut sanctorum tuorum Luciae et <i>PC</i>	1042
Exaudi Domine quaesumus preces nostras et interveniente beato Marco <i>Or</i>	1096
Exaudi nos Deus salutaris noster ut sicut beatae Luciae <i>Or</i>	657
Exaudi nos Deus salutaris noster ut sicut de <i>Or</i>	1005
Exaudi nos Domine Deus noster ut per huius <i>Secr</i>	648

Exaudi nos misericors Deus et mentibus <i>Or</i>	152
Exaudi nos omnipotens et misericors Deus et continentiae <i>Or</i>	208
Exaudi preces nostras Domine Deus et ut digna sint munera quae oculis <i>Secr</i>	736
Exaudi quaesumus Domine plebem tuam et quae extrinsecus annua tribuis <i>Or</i>	733
Exaudi quaesumus Domine supplicum preces et confitentium tibi parce peccatis <i>Or</i>	1256
Excita Domine corda nostra ad <i>Or</i>	5
Excita Domine quaesumus potentiam tuam et veni <i>Or</i>	1
Excita Domine quaesumus potentiam tuam et veni <i>Or</i>	18
Excita Domine quaesumus potentiam tuam et veni <i>Or</i>	31
Excita quaesumus Domine in ecclesia tua spiritum cui beatus Laurentius <i>Or</i>	961
Exiens Iesus de finibus Tyri <i>Mc 7, 31-37</i>	572
Exiit edictum a caesare Augusto <i>Lc 2, 1-14</i>	38
Extollens vocem quaedam mulier <i>Lc 11, 27-28</i>	977
Exurgens Maria abiit <i>Lc 1, 39-47</i>	19
Fac nos quaesumus Domine accepto pignore salutis <i>PC</i>	191
Fac nos quaesumus Domine his muneribus <i>Secr</i>	107
Fac nos quaesumus Domine prompta tibi voluntate subiectos <i>Or</i>	617
Fac nos quaesumus Domine sanctorum martyrum tuorum Primi <i>Or</i>	832
Facta est contemptio <i>Lc 22, 24-30</i>	1156
Facta sunt Encaenia <i>Io 10, 22-38</i>	285
Familiam tuam Deus quam tuis muneribus recreasti suavitas illa contingat et vegetet <i>PC</i>	1023
Familiam tuam quaesumus Domine beatae virginis tuae Scholasticae <i>Or</i>	742
Familiam tuam quaesumus Domine continua pietate custodi ut a cuncti adversitatibus <i>Or</i>	637
Familiam tuam quaesumus Domine continua pietate custodi ut quae in sola spe <i>Or</i>	154
Familiam tuam quaesumus Domine continua pietate custodi ut quae in sola spe <i>Or</i>	197
Familiam tuam quaesumus Domine propitiatus illustra <i>OR</i>	167
Festina quaesumus Domine ne tardaveris <i>Or</i>	14
Fiant Dominegrata pro conspectu munera supplicantis Ecclesiae <i>Secr</i>	743
Fiat commixtio et consecratio corporis et sanguinis <i>Var</i>	412
Fiat Domine quaesumus per gratiam tuam fructuosus nostrae <i>Or</i>	264
Fiat quaesumus Domine hostia sacranda placabilis pretiosi <i>Secr</i>	833
Fideles tui Deus per tua dona firmentur <i>Or</i>	121
Fideles tuos Domine benedictio desiderata confirmet <i>Or</i>	162
Fidelibus tuis Domine dona firmentur <i>PC</i>	94
Fidelium Deus omnium conditor et redemptor animabus famulorum famularumque <i>Or</i>	1286
Fraterna nos Domine martyrum tuorum corona laetificet <i>Or</i>	930
Fuit in diebus Herodis <i>Lc 1, 5-17</i>	857
Gaudeat plebs tua omnipotens Deus ut beati Savini martyris tui <i>Or</i>	653
Gloriam Domine sanctorum apostolorum tuorum Simonis et Iudae <i>Secr</i>	1088
Grata sit Domine tibi nostrae servitutis oblatio pro qua ut nostrae salutis <i>Secr</i>	1022
Gratiam tuam Domine mentibus nostris infunde ut qui Angelo <i>PC</i>	763
Gratias tibi referimus Domine sacro munere vegetati <i>PC</i>	628
Haec hostia Domine placationis et laudis quaesumus ut intercedente beata Caecilia <i>Secr</i>	1116
Haec hostia Domine placationis et laudis tuae nos propitiationis <i>Secr</i>	170
Haec hostia Domine quaesumus emundet nostra delicta et ad sacrificium <i>Secr</i>	598
Haec hostia Domine quaesumus emundet nostra delicta et sacrificium <i>Secr</i>	821
Haec hostia Domine quaesumus emundet nostra delicta <i>Secr</i>	200
Haec hostia Domine quaesumus emundet nostra delicta <i>Secr</i>	245
Haec hostia Domine quaesumus emundet <i>Secr</i>	101
Haec hostia quaesumus Domine quam in sanctorum martyrum tuorum <i>Secr</i>	827
Haec hostia quaesumus Domine quam in sanctorum tuorum nataliciis referentes offerimus <i>Secr</i>	769
Haec in nobis sacrificia Deus et accione permaneant <i>Secr</i>	190
Haec mando vobis ut diligatis <i>Io 15, 18-25</i>	1184
Haec munera quaesumus Domine et vincula nostrae pravitatis <i>Secr</i>	271
Haec munera quaesumus Domine et vincula nostrae pravitatis <i>Secr</i>	784
Haec munera quaesumus Domine quae oculis tuae maiestatis <i>Secr</i>	631
Haec munera tibi sancte Pater omnipotens aeternae Deus meae devotionis hostiam <i>Secr</i>	1245
Haec nos communio Domine purget a crimine et caelestis <i>PC</i>	171
Haec nos communio Domine purget a crimine et caelestis remedii <i>PC</i>	538